
СТОРОЖ ИНЕЦЬКА М ІСЬКА РАДА  
ПРОТОКОЛ № ________

Спільного засідання комісій міської ради: комісії з питань фінансів, 
соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, комісії з питань 

освіти та культури, комісії з охорони здоров’я

12 квітня 2019 року м.Сторожинець

Присутні члени комісії: СУ, соОі (, (єиилу СР\ ¢ /  А-У/Ь
^  <а£> уєс Р си О. _____________________

Кричка Наталія Володимирівна -  секретар комісії

Члени комісії: . , ✓ ~ ■
(/&. \7. , ЯР- ^  іЛі/с—

Присутні запрошені:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
XXX сесії Сторожинецької міської ради VII скликання

1 Про внесення змін до Програми соціально-економічного 
розвитку Сторожинецької міської ради Сторожинецького 
району Чернівецької області на 2019 рік

Інформує: Бойчук Дмитро Олексійович -  
начальник відділу економічного розвитку, торгівлі,
інвестицій та державних закупівель міської ради
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2 Про затвердження Комплексної програми створення 
позитивного іміджу та контролю за дотриманням 
зобов'язань щодо платежів до місцевого бюдету 
підприємств, установ, організацій, СГД, фізичних осіб 
Сторожинецької державної податкової інспекції 
Сторожинецького управління головного управління ДФС у 
Чернівецькій області «Партнерство заради добробуту» на 
2019-2023 роки

Інформує: Берчук Ілля Іванович -  
заступник начальника Сторожинецької державної 
податкової інспекції Сторожинецького управління 
головного управління ДФС у Чернівецькій області
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3 Про встановлення розміру ставки туристичного збору на 
території Сторожинецької об’єднаної територіальної 
громади (нова редакція)

Інформує: Добра Валентина Миколаївна
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4 Про затвердження Положення про міський екологічний 
фонд Сторожинецької міської ради

Інформує: Добра Валентина Миколаївна
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5 Про затвердження Концепції та Положення про 
запровадження системи енергетичного менеджменту 
бюджетної сфери Сторожинецької об’єднаної



територіальної громади
Інформує: Гринчук Віталій Васильович -

начальник відділу містобудування, архітектури, житлово- 
комунального господарства, транспорту, благоустрою та 
інфраструктури міської ради
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6 Про Програму охорони навколишнього природного 
середовища Сторожинецької об’єднаної територіальної 
громади- на 2019 -2020 роки

Інформує: Сімака Олександр 
Миколайович - провідний спеціаліст з інформатизації та 
моніторингу відділу містобудування, архітектури, житлово- 
комунального господарства, транспорту, благоустрою та 
інфраструктури _
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7 Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 
громадських організацій ветеранів, інвалідів, дітей- 
інвалідів, політв'язнів-репресованих, учасників бойових дій 
та чорнобильців Сторожинецької міської об'єднаної 
територіальної громади на 2018-2019 роки в новій редакції 

Інформує: Мудрак Інна Юріївна -  начальник 
відділу соціального забезпечення та у справах дітей міської
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8 Про внесення змін до штатних розписів закладів освіти 
міської ради

Інформує: Стрілецький Ярослав 
Григорович -  начальник відлдіу освіти, молоді та спорту 
міської ради
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Про затвердження Положення про преміювання водіїв 
шкільних автобусів закладів загальної середньої освіти 
Сторожинецької міської ради

Інформує: Стрілецький Ярослав
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10 Про звернення депутатів Сторожинецької міської ради 
Чернівецької області щодо перспективи організації надання 
первинної медичної допомоги мешканцям малочисельних 
сіл у зв'язку з проведенням медичної реформи

Інформує:-Триколіч Олег Анатолійович -  
головний лікар НКП «Сторожинецький районний Центр
п м с д »

/сХіхьххх^у  X  Х_у
р^/осО ихС ^Є  /  /2-̂ Ь<ПЄЯсЛО ̂ г^гт у_

<о ахел-сОб.
11 Про надання одноразової матеріальної допомоги

Інформує: Войцицький Станіслав
Леопольдович -  голова постійної комісії міської ради з 
питань фінансів, соціально-економічного розвитку, 
планування, бюджету

12 Про надання дозволу на ліквідацію бібліотеки 
м.Сторожинець-Білка
______________ Інформує: Сушинська Галина Петрівна -
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начальник відділу культури, туризму та з питань діляьності 
засобів масової інформації г х
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13 Про надання дозволу на реконструкцію мереж вуличного 
освітлення

Інформує: Карлійчук Ілля Васильович -
голова постійної комісії з питань житлово-комунального 
господарства, приватизації, комунальної власності, 
транспорту та зв'язку, впровадження енергозберігаючих 
технологій, охорони навколишнього середовища, розвитку 
середнього та малого бізнесу, побутового та торгового 
обслуговування

14 Про закріплення на праві господарського відання 
нерухомого майна за ДКП «Міські ринки», що перебуває у 
власності територіальної громади м.Сторожинець в особі 
Сторожинецької міської ради

Інформує: Карлійчук Ілля Васильович 
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15 Про скасування рішення XXII (позачергової) сесії 
Сторожинецької міської ради VII скликання № 274 - 
22/2018 від 05 жовтня 2018 року «Про перелік об’єктів 
комунальної власності, які підлягають приватизації у 2018 
році та затвердження Положення про діяльність аукціонної 
комісії для продажу об’єктів комунального майна, які
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підлягають приватизації»
Інформує: Вітюк Аркадій Дмитрович
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Про затвердження звітів про оцінку майна
Інформує: Вітюк Аркадій Дмитрович

Про хід виконання окремих програм за 2018 рік 
Роздано на руки

Про інформацію щодо реагування на депутатські запити, 
що внесені на попередній сесії міської ради та у між 
сесійний період
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СЕКРЕТАР ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ Кричка Н.В.

Члени косісії: 
Депутат міської

Депутат міської ради

Депутат міської ради ^  Л

Депутат міської ради О .

Депутат міської ради 

Депутат міської ради 

Депутат міської ради

V

Депутат міської ради

Депутат міської ради

Депутат міської ради


